
Č.j.: 13839/2022-900000-134.4

Nabídka nepotřebného majetku organizačním složkám státu (OSS)

Popis majetku: Minerální olej (benzín) – 25.980 kg (34 IBC kontejnerů)

Ve smyslu ustanovení § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, se tímto deklaruje 
nabídka majetku k využití u ostatních organizačních složek státu, definovaných podle 
§ 3 odst. 1 a § 4 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

I. Vymezení a předmět nabídky:

a) předmětem nabídky je bezúplatný převod majetku, uvedený v bodu III. této nabídky,
b) zájem o majetek lze uplatnit písemně, a to v termínu do 18. 3. 2022 na adrese 

Blanická 19, 772 71 Olomouc nebo e-mail: f.mikes@cs.mfcr.cz
c) bližší informace o nabízeném majetku Vám podá Ing. František Mikeš,                            

mob.: 704 855 045, e-mail: f.mikes@cs.mfcr.cz

II. Identifikace zájemce:

Ve sdělení uveďte údaje o organizaci potřebné k uzavření zápisu či smlouvy (přesný 
název organizace, adresu sídla organizace včetně PSČ, IČ, bankovní spojení a číslo 
účtu, jméno a příjmení osoby oprávněné k podpisu zápisu či smlouvy). Dále uveďte 
spojení na kontaktní osobu.

III.Specifikace nabízeného majetku:

Minerální olej (benzín) – jedná se o směs oleje, ve kterém hmotnost aromatických 
složek převládá nad hmotností nearomatických složek, ethanolu a methanolu. Vzorek 
splňuje normu ČSN EN 228+A1 v parametrech OČVM, obsah olova, obsah síry, 
hustota, destilace (odpařené množství při 70°C, 100°C a 150 °C, konec destilace) a 
obsah kyslíkatých látek. Vzorek nesplňuje normu ČSN EN 228+A1 v parametru 
uhlovodíkové složení (obsah aromátů). Při provádění zkoušky Stanovení oktanového 
čísla výzkumnou metodou dle SOP F09-002 pro vzorek18PH4013 nebyly pozorovány 
žádné odchylky v chování zkušebního zařízení (motoru) oproti chování tohoto zařízení 
při měření vzorků automobilového benzínu.

Pozn.: IBC kontejnery nejsou součástí nabídky – vratné obaly.

Ing. Jiří Struž
vedoucí oddělení GŘC 134.4 HS Olomouc

Generální ředitelství cel

mailto:f.mikes@cs.mfcr.cz
mailto:f.mikes@cs.mfcr.cz

		2022-03-02T08:46:21+0100




